
Ceník inzerce internetových titulů společnosti CZECH NEWS CENTER, a. s. platný od 1.4.2017

reklamní formát Velikost (px) kB
Doporučený počet

zobrazení
Cena CPT 

Leaderboard 998x100/200 45 2 000 000 360 000 Kč 180 Kč

Double skyscraper 300x600 45 2 000 000 320 000 Kč 160 Kč

Gate = sky + wideboard + sky 130x800 + 998x200 + 130x800 135 2 000 000 600 000 Kč 300 Kč

Double gate = sky + 2x wideboard + sky 2x (130x1000 + 998x125) 135 2 000 000 660 000 Kč 330 Kč

Superotvírák na 1 den v redakčním obsahu (po - pá) možné i video Rozměr: 300x380 45 cca 700 000 PV 399 000 Kč 399 000 Kč

Otvírák na 1 den v redakčním obsahu (po - pá) možné i video Rozměr: 300x180, 70 znaků 45 cca 700 000 PV 199 000 Kč 199 000 Kč

PR premium 300x180, 45 znaků 20 1 000 000 59 000 Kč 59 Kč

PR premium 2 300x180, 45 znaků 20 1 000 000 39 000 Kč 39 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 2 000 000 580 000 Kč 290 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 2 000 000 480 000 Kč 240 Kč

Double skyscraper 300x600 45 2 000 000 460 000 Kč 230 Kč

Rectangle 480x300 45 2 000 000 380 000 Kč 190 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 2 000 000 50 000 Kč 25 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 2 000 000 70 000 Kč 35 Kč

Video expandable Omezeno na UU -- 1 000 000 390 000 Kč 390 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 2 000 000 800 000 Kč 400 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 2 000 000 240 000 Kč 120 Kč

Double skyscraper 300x600 45 2 000 000 240 000 Kč 120 Kč

Rectangle 480x300 45 2 000 000 200 000 Kč 100 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 2 000 000 50 000 Kč 25 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 2 000 000 70 000 Kč 35 Kč

Video expandable Omezeno na UU -- 1 000 000 230 000 Kč 230 Kč

Billboard bottom 970x250 45 2 000 000 90 000 Kč 45 Kč

Branding 980x200 + 1080x200 + statické pozadí pro jednotlivé šířky 200 2 000 000 440 000 Kč 220 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x328 -- 1 den 10 000 Kč 10 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 19 000 Kč 190 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 19 000 Kč 190 Kč

Rectangle 480x300 45 50 000 7 500 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 50 000 1 000 Kč 20 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 50 000 1 500 Kč 30 Kč

Billboard bottom 970x250 45 50 000 6 500 Kč 130 Kč

Video expandable Omezeno na UU -- 50 000 13 750 Kč 275 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 150 000 45 000 Kč 300 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x328 -- 1 den 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 500 000 150 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 500 000 130 000 Kč 260 Kč

Rectangle 480x300 45 500 000 125 000 Kč 250 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 500 000 35 000 Kč 70 Kč

Billboard bottom 970x250 45 500 000 75 000 Kč 150 Kč

Video expandable Omezeno na UU 250 000 137 500 Kč 550 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 500 000 275 000 Kč 550 Kč

PR premium 690x388, 80 znaků + titulek 10 25 000 3 000 Kč 120 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 690x388  -- 1 den 30 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 300 000 135 000 Kč 450 Kč

Double skyscraper 300x600 45 300 000 90 000 Kč 300 Kč

Rectangle 480x300 45 300 000 90 000 Kč 300 Kč

Video expandable Omezeno na UU -- 300 000 165 000 Kč 550 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 300 000 18 000 Kč 60 Kč

Komerční tip 154x106 + 60 znaků 45 300 000 30 000 Kč 100 Kč

E15 news 297x176 + 500 znaků 45 1 týden 85 000 Kč 85 000 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 300 000 195 000 Kč 650 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace -- 35 000 Kč 35 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 45 000 Kč 450 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 30 000 Kč 300 Kč

Rectangle 480x300 45 100 000 25 000 Kč 250 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 100 000 5 000 Kč 50 Kč

Video expandable Omezeno na UU -- 100 000 55 000 Kč 550 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 100 000 65 000 Kč 650 Kč

PR článek viz. tech.specifikace -- 3 dny 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 300 000 96 000 Kč 320 Kč

Double skyscraper 300x600 45 300 000 90 000 Kč 300 Kč

Rectangle 480x300 45 250 000 75 000 Kč 300 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 250 000 100 000 Kč 400 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 300 000 13 500 Kč 45 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 300 000 159 000 Kč 530 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 540x281 -- 1 den 20 000 Kč 20 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 300 000 85 500 Kč 285 Kč

Double skyscraper 300x600 45 300 000 75 000 Kč 250 Kč

Rectangle 480x300 45 300 000 69 000 Kč 230 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 300 000 15 000 Kč 50 Kč

Billboard bottom 970x250 45 300 000 36 000 Kč 120 Kč

Video expandable Omezeno na UU 100 000 45 000 Kč 450 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 300 000 147 000 Kč 490 Kč

PR premium all web 330x280, 80 znaků 10 150 000 12 000 Kč 80 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 690x475  -- 1 den 25 000 Kč

Blesk.cz - Homepage:

Blesk.cz - zprávy

Reflex.cz - celý web

Blesk.cz - floating bez HP

BleskHobby.cz

E15.cz (zpravy.e15.cz, finexpert.cz, avmania.cz, digiarena.cz, zeny.e15.cz, zen.e15.cz)

FinExpert.cz

Info.cz - celý web

Ženy.cz - celý web



Leaderboard 998x100/200 45 500 000 137 500 Kč 275 Kč

Double skyscraper 300x600 45 500 000 122 500 Kč 245 Kč

Rectangle 480x300 45 500 000 130 000 Kč 260 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 500 000 32 500 Kč 65 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 250 000 112 500 Kč 450 Kč

Billboard bottom 970x250 45 500 000 90 000 Kč 180 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 500 000 225 000 Kč 450 Kč

PR premium na HP 300x210, 45 znaků 20 25 000 1 475 Kč 59 Kč

PR perex vyjma HP 150x100, 80 znaků 10 500 000 20 000 Kč 40 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x328 -- 1 den 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 600 000 150 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 600 000 135 000 Kč 225 Kč

Rectangle 480x300 45 600 000 90 000 Kč 150 Kč

Komeční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 600 000 75 000 Kč 90 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 600 000 240 000 Kč 400 Kč

Branding 1052x200 +  statické pozadí 200 600 000 225 000 Kč 375 Kč

PR článek viz. tech.specifikace  -- 25 000 Kč 25 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 200 000 60 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 200 000 50 000 Kč 250 Kč

Rectangle 480x300 45 200 000 38 000 Kč 190 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 200 000 5 000 Kč 25 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 200 000 84 000 Kč 420 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 200 000 100 000 Kč 500 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 20 000 Kč 20 000 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace; Mojebetynka  -- 12 000 Kč 12 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 50 000 10 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 50 000 9 000 Kč 180 Kč

Rectangle 480x300 45 50 000 8 000 Kč 160 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 50 000 1 500 Kč 30 Kč

Billboard bottom 970x250 45 50 000 3 000 Kč 60 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 50 000 15 000 Kč 300 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 200 000 55 000 Kč 275 Kč

Double skyscraper 300x600 45 200 000 48 000 Kč 240 Kč

Rectangle 480x300 45 200 000 40 000 Kč 200 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 200 000 5 000 Kč 25 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 50 000 20 000 Kč 400 Kč

Billboard bottom 970x250 45 200 000 14 000 Kč 70 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 200 000 70 000 Kč 350 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 200 000 9 000 Kč 45 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x328 1 den 10 000 Kč 10 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 60 000 15 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 60 000 15 000 Kč 250 Kč

Rectangle 480x300 45 30 000 5 400 Kč 180 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. Mezer 10 60 000 3 000 Kč 50 Kč

Billboard bottom 970x250 45 60 000 6 000 Kč 100 Kč

Video expandable Omezeno na UU 30 000 12 600 Kč 420 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 60 000 27 000 Kč 450 Kč

PR premium all web 322x215, 80 znaků 10 30 000 2 400 Kč 80 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 690x475  -- 1 den 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 25 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 20 000 Kč 200 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 100 000 9 000 Kč 90 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 100 000 40 000 Kč 400 Kč

PR článek viz. tech.specifikace  -- 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 800 000 200 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 800 000 176 000 Kč 220 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 800 000 40 000 Kč 50 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 800 000 360 000 Kč 450 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 800 000 320 000 Kč 400 Kč

PR článek viz. tech.specifikace  -- 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 30 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 22 000 Kč 220 Kč

Rectangle 480x300; Pod články 45 100 000 15 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 100 000 2 500 Kč 25 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 50 000 20 000 Kč 400 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 100 000 35 000 Kč 350 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 3 dny 10 000 Kč 10 000 Kč

AbecedaZahrady.cz

Bleskproženy.cz

Dáma.cz (dama.cz, abecedazahrady.cz)

Maminka.cz (Mojebetynka.cz)

Supermamy.cz - celý web

Fitweb.cz (fitweb.cz, kdesportovat.cz, ocviceni.cz)

Recepty.cz

Dokonalazena.cz- celý web

Mojezdravi.cz - celý web



Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 110 000 Kč 110 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 140 000 Kč 140 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 140 000 Kč 140 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 000 000 20 000 Kč 20 Kč

Billboard bottom 970x250 45 1 000 000 80 000 Kč 80 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 250 000 57 500 Kč 230 Kč

Branding 960x200 + statické pozadí 200 1 000 000 250 000 Kč 250 Kč

PR premium 150x100, 80 znaků 10 300 000 15 000 Kč 50 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 1 000 000 30 000 Kč 30 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 470x296  -- 1 den 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 200 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 200 000 Kč 200 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 180 000 Kč 180 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 000 000 18 000 Kč 18 Kč

Billboard bottom 970x250 45 600 000 78 000 Kč 130 Kč

Pre-roll (video reklama) - délka do 30 vteřin³ 16:9, mp4, flv 5 000 450 000 157 500 Kč 350 Kč

Video expandable Omezeno na UU 250 000 100 000 Kč 400 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 1 000 000 350 000 Kč 350 Kč

PR perex 150x100, 80 znaků 10 1 000 000 35 000 Kč 35 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 690x310  -- 1 den 15 000 Kč 15 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 40 000 Kč 400 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 35 000 Kč 350 Kč

Rectangle 480x300 45 100 000 20 000 Kč 200 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 100 000 4 000 Kč 40 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 100 000 55 000 Kč 550 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 100 000 60 000 Kč 600 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 20 000 Kč 20 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 500 000 175 000 Kč 350 Kč

Double skyscraper 300x600 45 500 000 165 000 Kč 330 Kč

Rectangle v hlavním sloupci (article) 480x300 45 300 000 93 000 Kč 310 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 400 000 20 000 Kč 50 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 250 000 145 000 Kč 580 Kč

Branding 960x200 + statické pozadí 200 500 000 260 000 Kč 520 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x440  -- 1 den 20 000 Kč 20 000 Kč

Cílení na značku na 1 měsíc² 300x150 20

Leaderboard 998x100/200 45 400 000 128 000 Kč 320 Kč

Double skyscraper 300x600 45 400 000 112 000 Kč 280 Kč

Rectangle 480x300 45 400 000 64 000 Kč 160 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 400 000 8 000 Kč 20 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 400 000 180 000 Kč 450 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 400 000 192 000 Kč 480 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 3 dny 20 000 Kč 20 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 150 000 48 000 Kč 320 Kč

Double skyscraper 300x600 45 150 000 42 000 Kč 280 Kč

Rectangle 480x300 45 150 000 24 000 Kč 160 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 150 000 66 000 Kč 440 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 150 000 72 000 Kč 480 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 25 000 Kč 25 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 80 000 25 600 Kč 320 Kč

Double skyscraper 300x600 45 80 000 22 400 Kč 280 Kč

Rectangle 480x300 45 80 000 12 800 Kč 160 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 80 000 38 400 Kč 480 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 20 000 Kč 20 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 200 000 96 000 Kč 480 Kč

Double skyscraper 300x600 45 200 000 100 000 Kč 500 Kč

Billboard bottom 970x250 45 200 000 100 000 Kč 500 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 200 000 96 000 Kč 480 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 150 000 67 500 Kč 450 Kč

Double skyscraper 300x600 45 150 000 70 500 Kč 470 Kč

Billboard bottom 970x250 45 150 000 70 500 Kč 470 Kč

Branding 1080x200 + statické pozadí 200 150 000 67 500 Kč 450 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 200 000 60 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 200 000 40 000 Kč 200 Kč

Rectangle 480x300 45 200 000 30 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 200 000 4 000 Kč 20 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 200 000 90 000 Kč 450 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 200 000 100 000 Kč 500 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 10 000 Kč 10 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 30 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 20 000 Kč 200 Kč

Rectangle 480x300 45 100 000 15 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 50 000 1 500 Kč 30 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 50 000 22 500 Kč 450 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 100 000 50 000 Kč 500 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 10 000 Kč 10 000 Kč

Hokej.cz

NHL.cz

F1sport.cz

Ahaonline.cz - celý web

iSport.cz - celý web, Sparta.cz - celý web

SportRevue.cz

Auto.cz - celý web

viz samostatný ceník

AutoRevue.cz (F1sport.cz, autorevue.cz, motogpsport.cz )

MotoGPsport.cz

DIGIarena.cz

AVmania.cz



Leaderboard 998x100/200 45 600 000 150 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 600 000 120 000 Kč 200 Kč

Rectangle 480x300 45 600 000 90 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 600 000 21 000 Kč 35 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 600 000 228 000 Kč 380 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 600 000 240 000 Kč 400 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 30 000 Kč 30 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 25 000 Kč 250 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 20 000 Kč 200 Kč

Rectangle 480x300 45 40 000 6 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 100 000 2 000 Kč 20 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 100 000 30 000 Kč 300 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 100 000 40 000 Kč 400 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 10 000 Kč 10 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 500 000 150 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 500 000 130 000 Kč 260 Kč

Rectangle 480x300 45 200 000 40 000 Kč 200 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 500 000 10 000 Kč 20 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 500 000 225 000 Kč 450 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 500 000 270 000 Kč 540 Kč

PR článek na 1 den¹ viz. tech.specifikace  -- 25 000 Kč 25 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 150 000 34 500 Kč 230 Kč

Double skyscraper 300x600 45 150 000 24 000 Kč 160 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 150 000 13 500 Kč 90 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 150 000 45 000 Kč 300 Kč

Branding 1052x200 + statické pozadí 200 150 000 60 000 Kč 400 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 10 000 3 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 8 000 2 240 Kč 280 Kč

Video expandable Omezeno na UU  -- 6 000 2 100 Kč 350 Kč

Branding 980x200 + 1052x200 + statické pozadí 200 10 000 3 800 Kč 380 Kč

PR článek viz. tech.specifikace  -- 6 000 Kč 6 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 18 000 Kč 180 Kč

Square 300x300 45 100 000 20 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 100 000 22 000 Kč 220 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 50 000 10 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 25 000 5 750 Kč 230 Kč

Rectangle 480x300 45 25 000 4 750 Kč 190 Kč

Branding 980x200 + statické pozadí 200 50 000 16 000 Kč 320 Kč

PR  perex 150x100, 80 znaků 10 25 000 1 000 Kč 40 Kč

PR článek na 1 den¹ A4 + 620x335  -- 1 den 10 000 Kč 10 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 2 000 000 300 000 Kč 150 Kč

Square 300x300 45 1 500 000 150 000 Kč 100 Kč

Double skyscraper 300x600 45 3 000 000 390 000 Kč 130 Kč

Rectangle 480x300 45 1 500 000 150 000 Kč 100 Kč

Branding 1020x200 + statické pozadí 200 2 000 000 600 000 Kč 300 Kč

PR článek  -- týden 45 000 Kč 45 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 500 000 97 500 Kč 195 Kč

Double skyscraper 300x600 45 600 000 101 400 Kč 169 Kč

Rectangle 480x300 45 500 000 60 000 Kč 120 Kč

Branding 1020x200 + statické pozadí 200 500 000 195 000 Kč 390 Kč

Doupě.cz

MobilMania.cz (mobilmania.cz, navigovat.cz)

Orbion.cz

Živě.cz (zive.cz, JNP.cz, doupe.cz, connect.cz )

LidéaZemě.cz

HledejCeny.cz

Abicko.cz - celý web

Extra.cz - celý web

G.cz - celý web



PR článek  -- týden 25 000 Kč 25 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 17 500 Kč 175 Kč

Double skyscraper 300x600 45 400 000 60 000 Kč 150 Kč

Rectangle 480x300 45 285 000 34 200 Kč 120 Kč

Branding 1020x200 + statické pozadí 200 100 000 39 000 Kč 390 Kč

PR článek  -- týden 25 000 Kč 25 000 Kč

Leaderboard 1020x200 50 500 000 65 000 Kč 130 Kč

Square 300x300 50 500 000 50 000 Kč 100 Kč

Double Skyscraper 300x600 50 500 000 75 000 Kč 150 Kč

Branding 998x200 + statické pozadí 200 100 000 30 000 Kč 300 Kč

iLayer (bez starteru) 1020x200 / 1000x700 50 40 000 12 000 Kč 300 Kč

PR video Natočení + umístění videa  --

Pre-roll (video reklama) - délka do 30 vteřin³ 16:9, mp4, flv 5 000 500 000 175 000 Kč 350 Kč

Overlayer 480x70 25 500 000 42 500 Kč 85 Kč
Mobilní formáty 300x250 50 60 000 6 000 Kč 100 Kč

Mobilní nestandardy dle TP  -- 100 000 TBD 300 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 300 000 78 000 Kč 260 Kč

Square 300x300 45 300 000 60 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 300 000 66 000 Kč 220 Kč

Rectangle 480x300 45 150 000 28 500 Kč 190 Kč

Branding 1020x200 + statické pozadí 200 300 000 135 000 Kč 450 Kč

PR článek  -- týden 20 000 Kč 20 000 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 100 000 45 000 Kč 450 Kč

Skyscraper 300x600 45 100 000 35 000 Kč 350 Kč

Billboard bottom 970x250 45 50 000 7 500 Kč 150 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 500 000 525 000 Kč 350 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 500 000 390 000 Kč 260 Kč

Rectangle 480x300 45 1 500 000 390 000 Kč 260 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 500 000 82 500 Kč 55 Kč

Billboard bottom 970x250 45 1 500 000 225 000 Kč 150 Kč

Branding 980x200 + 1080x200 + statické pozadí pro jednotlivé šířky 200 1 500 000 825 000 Kč 550 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 400 000 392 000 Kč 280 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 400 000 336 000 Kč 240 Kč

Rectangle 480x300 45 1 400 000 294 000 Kč 210 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 400 000 77 000 Kč 55 Kč

Billboard bottom 970x250 45 1 400 000 210 000 Kč 150 Kč

Branding
980x200 + 1052x200 + 1080x200 + statické pozadí pro 

jednotlivé šířky
200 1 400 000 630 000 Kč 450 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 2 000 000 400 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 2 000 000 420 000 Kč 210 Kč

Rectangle 480x300 45 2 000 000 380 000 Kč 190 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 2 000 000 50 000 Kč 25 Kč

Branding
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + 

statické pozadí pro jednotlivé šířky
200 2 000 000 730 000 Kč 365 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 230 000 Kč 230 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 160 000 Kč 160 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 120 000 Kč 120 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 000 000 50 000 Kč 50 Kč

Branding
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + 

statické pozadí pro jednotlivé šířky
200 600 000 228 000 Kč 380 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 210 000 Kč 210 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 150 000 Kč 150 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 100 000 Kč 100 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 1 000 000 40 000 Kč 40 Kč

Branding 1052x200 + 1080x200 + statické pozadí 200 600 000 210 000 Kč 350 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 320 000 Kč 320 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 240 000 Kč 240 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 160 000 Kč 160 Kč

Branding 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + statické 

pozadí pro jednotlivé šířky

200 1 000 000 500 000 Kč 500 Kč

Leaderboard 998x200 45 1 000 000 160 000 Kč 160 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 180 000 Kč 180 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 150 000 Kč 150 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 500 000 10 000 Kč 20 Kč

Branding
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1080x200 + statické 

pozadí pro jednotlivé šířky
200 1 000 000 260 000 Kč 260 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 300 000 60 000 Kč 200 Kč

Double skyscraper 300x600 45 300 000 57 000 Kč 190 Kč

Branding 980x200 + 1052x200 + statické pozadí pro jednotlivé šířky 200 200 000 58 000 Kč 290 Kč

CNC Ženy: Bleskprozeny.cz, Ahaonline.cz, Blesk/celebrity, Dokonalazena.cz, Extra.cz, G.cz, Supermamy.cz, Dama.cz, Zeny.e15.cz, Maminka.cz, Recepty.cz, Fitweb.cz, Ženy.cz, Mojezdravi.cz, Lifee.cz

CNC muži: Auto.cz, iSport.cz, Reflex.cz, Extrastory.cz, Bleskpromuze.cz, Doupě.cz, Autorevue.cz, Sportrevue.cz, Nhl.cz

CNC IT & Mobile & digital: Zive.cz, Mobilmania.cz,  AVmania.cz, Digiarena.cz,  Connect.cz 

dle dohody

Extrastory.cz - celý web

ONETV.cz - celý web

Reality.cz - celý web

CNC zpravodajský pack: E15.cz, Blesk.cz Zprávy, Reflex, Info.cz

CNC Premium Ženy: Bleskproženy.cz, Ženy.cz, Maminka.cz

Lifee.cz

CNC Premium:  Blesk.cz HP, Blesk.cz Zprávy, Reflex.cz, Extrastory.cz, E15.cz, Živě.cz, Info.cz

CNC cestování: Orbion.cz, Lideazeme.cz, Blesk cestovani.cz

CNC Active: auto.cz, isport.cz, reflex.cz, extrastory.cz, extra.cz, g.cz, lifee.cz, extralife.cz, fitweb.cz



Leaderboard 998x100/200 45 800 000 240 000 Kč 300 Kč

Double skyscraper 300x600 45 500 000 150 000 Kč 300 Kč

Rectangle 480x300 45 500 000 145 000 Kč 290 Kč

Branding 960x200 + 1052x200 + statické pozadí pro jednotlivé šířky 200 500 000 220 000 Kč 440 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 1 000 000 180 000 Kč 180 Kč

Double skyscraper 300x600 45 1 000 000 180 000 Kč 180 Kč

Rectangle 480x300 45 1 000 000 145 000 Kč 145 Kč

Branding 1052x200 + 1080x200 + statické pozadí pro jednotlivé šířky 200 1 000 000 300 000 Kč 300 Kč

Leaderboard 998x100/200 45 3 000 000 300 000 Kč 100 Kč

Double skyscraper 300x600 45 3 000 000 285 000 Kč 95 Kč

Rectangle 480x300 45 3 000 000 240 000 Kč 80 Kč

Komerční sdělení 60x40, 60 znaků vč. mezer 10 3 000 000 60 000 Kč 20 Kč

Branding
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + 

statické pozadí pro jednotlivé šířky
200 3 000 000 900 000 Kč 300 Kč

Direct mail HTML 100

Cílení: PSČ, Internet (ISP), Domácnost x Práce 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 130 000 Kč 200 Kč

Cílení na Zájmy uživatelů 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 130 000 Kč 200 Kč

Výkon 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 143 000 Kč 220 Kč

Look-a-like cílení 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 143 000 Kč 220 Kč

Oslovování nových uživatelů s Look-a-like profilací 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 162 500 Kč 250 Kč

Cílení na počasí s PSČ 998x200,480x300,300x600,970x310 50 650 000 182 000 Kč 280 Kč

Cílení na B2B 998x200,480x300,300x600,970x310 50 400 000 212 000 Kč 530 Kč

Cílení na mobil/tablet 320x50,300x250,300x600,970x310 50 300 000 45 000 Kč 150 Kč

Branding s využitím cílení
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + 

statické pozadí pro jednotlivé šířky
200 400 000 280 000 Kč 700 Kč

Programatické video - délka do 30 vteřin³ 16:09 500 000 250 000 Kč 500 Kč

Analýza uživatelů, návštěvníků a zákazníků klienta report z jedné URL x x 15 000 Kč 15 000 Kč

Pre-roll (video reklama) - délka do 30 vteřin³ 16:9, mp4, flv 5 000 450 000 157 500 Kč 350 Kč

Overlayer ve videu 480x70 45 500 000 40 000 Kč 80 Kč

Branding videoplayeru statické pozadí 200 100 000 35 000 Kč 350 Kč

Branding dvouvrstvý - nelze na floating a packy

Branding + kombinace s ilayerem nebo videem

Ilayer s automatickým zobrazením 2x na uživatele

Sticky leaderboard

Cílení geolokace / klíčová slova (prodej minimálně na 1 měsíc)

Rectangle 300x50/300x100 25 1 000 000 200 000 Kč 200 Kč

Rectangle 300x250 25 1 000 000 180 000 Kč 180 Kč

Sticky leaderboard 640x200 25 1 000 000 300 000 Kč 300 Kč

Fullscreen 600x800 / 1024x480 - dodat oba rozměry 25 500 000 180 000 Kč 360 Kč

Sponsored post HP* 185x100 a 22+85 zn. 25 500 000 95 000 Kč 190 Kč

Mobilní reklama v aplikacích

Logo při startu aplikace - 600x180

Strip ve výpisu článků - 340x140

Celostrana při listování - 600x800 / 1024x480

Injektáž při streamu - 480x70

Superlife.cz - Vyjížděcí lišta - 600x180

Nestandardní formáty / Cílení na jednotlivé weby

Megaboard 998x100/200 45

Double skyscraper 300x600 45

Rectangle 480x300 45

Branding
960x200 + 980x200 + 1020x200 + 1052x200 + 1080x200 + 

statické pozadí pro jednotlivé šířky
200

Cílení na každý další parametr

VideoAd Leaderboard

VideoAd Skyscraper

VideoAd Rollband

VideoAd Floorad

VideoAd Kostka

VideoAd Mobile

CNC Auto moto pack: Auto.cz, Autorevue.cz, F1sport.cz, Motogpsport.cz

CNC Sport pack: iSport.cz, Sportrevue.cz, F1sport.cz, Motogpsport.cz, Sparta.cz, Nhl.cz, Hokej.cz

CZECH NEWS CENTER FLOATING - floating po všech titulech

možnosti cílení a cena na vyžádání

+ příplatek 30 Kč

Audience buying + pokročilé cílení

Speciální formáty* / Příplatky

cena na vyžádání

* E15, Maminka, m.finexpert, m.digiarena, m.avmania, m.mobilmania, m.navigovat, m.autorevue, m.zive, m.abecedazahrady, m.sportrevue

Behaviorání cílení napříč tituly CNC

200 Kč

190 Kč

420 Kč

Mobilní reklama CNC FLOATING - floating po všech titulech

+ příplatek 30%

cena na vyžádání

+ příplatek 10%

210 Kč

cena na vyžádání

http://www.videoad.cz/technicke-specifikace/ cena a možnost umístění na vyžádání

cena na vyžádání

* Umístění po domluvě a dle možností

+ příplatek 15%

Grape Media formáty

http://www.videoad.cz/technicke-specifikace/


PR články¹:

PR článek je umístěný 1 den na HP titulu mezi redakčními články a klesá

níže s obsahem, zůstává v archivu a je dohledatelný přes vyhledávání

Lze si vybrat v jaké rubrice daného titulu bude umístěn

Může obsahovat až 4 odkazy a fotogalerii i video

Cílení na značku na jeden měsíc formát 300x150²:

Audi, BMW, Citroen, Ford, Honda, Hyundai, Kia, Mazda, Mercedes-Benz,

Nissan, Opel, Peugeot, Renault, Seat, Subaru, Suzuki, Toyota, Volvo

50 000 Kč

Aston Martin, Bentley, Bugatti, Corvette, Ferrari, Hummer, Infiniti, Kaipan,

Lamborghini, Maserati, Porsche, Rolls royce 30 000 Kč

Alfa Romeo, Cadillac, Dacia, Dodge, Fiat, Chevrolet, Chrysler, Jaguar,

Jeep, Lada, Lancia, Land Rover, Lexus, Mini, Mitsubishi, Saab, Smart,

Ssang Yong 35 000 Kč

Škoda 130 000 Kč

Volkswagen 90 000 Kč

Video reklama³:

1) Lze použít TV spot nebo flash animaci umístěnou před videem s délkou

    až 30 vteřin napříč všemi tituly

2) Možnost umístění videa do jakéhokoliv banneru bez příplatku

3) Lze realizovat i ve formátu interstitial - cena dohodou

(musí mít tlačítko na vypnutí zvuku a tlačítko "přeskočit" - po 10 vteřinách)

Mobilní reklama:

Zobrazená napříč všemy tituly jak v m.verzi, tak v mobilních aplikací pro

iPhone a Android

Doplňující informace k objednávce:

Minimální výše objednávky 10 000 Kč.

Každý formát v objednávce může mít v rotaci max 4 kreativy zpracování

Doplňující informace:

Online ceník včetně náhledu pozic, inzertních možností a technických specifikací je k dispozici na:

http://www.cncenter.cz/clanek/2342/technicke-specifikace-formatu-na-cnc

Doporučené standardy inzerce naleznete na:

http://www.spir.cz/reklamni-formaty

Všeobecné obchodní podmínky CZECH NEWS CENTER, a. s.  naleznete na:

http://www.cncenter.cz/kategorie/4606/online-tituly

Kontakt:

Kontakty na jednotlivé obchodníky naleznete zde:

http://www.cncenter.cz/kategorie/4606/online-tituly

CZECH NEWS CENTER, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku

http://www.cncenter.cz/clanek/2342/technicke-specifikace-formatu-na-cnc
http://www.cncenter.cz/kategorie/4606/online-tituly

